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Tegevusaruanne

OÜ Pre Cura alustas oma tegevust 1997 aastal osaühinguna.
Ettevõtte põhitegevusaladeks on meditsiinialane konsuldatsioon, meditsiinialased uurungud ja loengud.

Käive: Majandusaastal oli ettevõtte müügitulu 171 548 (2016: 185 563) eurot. Tegevusplaanid ja -suunad järgnevateks
perioodideks jäävad samaks.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 145 581 62 203 2

Nõuded ja ettemaksed 31 640 15 201 3,5

Varud 32 521 54 569 4

Kokku käibevarad 209 742 131 973  

Põhivarad    

Kinnisvarainvesteeringud 0 204 175 6

Materiaalsed põhivarad 6 928 0 7

Kokku põhivarad 6 928 204 175  

Kokku varad 216 670 336 148  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 32 340  

Võlad ja ettemaksed 2 221 3 916 9

Kokku lühiajalised kohustised 2 221 36 256  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 93 805  

Kokku pikaajalised kohustised 0 93 805  

Kokku kohustised 2 221 130 061  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 11

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 203 531 228 288  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 362 -24 757  

Kokku omakapital 214 449 206 087  

Kokku kohustised ja omakapital 216 670 336 148  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 171 548 185 563 30

Muud äritulud 28 502 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -147 047 -147 638 31

Mitmesugused tegevuskulud -31 890 -41 262 32

Tööjõukulud -9 336 -9 061 33

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -994 -3 872 24,25

Muud ärikulud -361 -4 376  

Ärikasum (kahjum) 10 422 -20 646  

Intressitulud 11 0  

Intressikulud -2 071 -4 116 34

Muud finantstulud ja -kulud 0 5  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 8 362 -24 757  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 362 -24 757  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted

OÜ Pre Cura 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standart on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõttele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid. Rahavoogude aruandes kajastatakse

rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud EU Keskpanaga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate EU Keskpanga valuutakursside

alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse

meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad

nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega

seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon,

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. Materjalid ja

lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate toodete hinnanguline maksumus ületab samade valmistoodete neto

realiseerimismaksumuse. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil

müüdud toodangu kuluna .

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid kulutusi.  

 

Kinnisvarainvesteeringud, mille õiglast väärtust on võimalik usaldusväärselt hinnata mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse 

pärast arvelevõtmist õiglases väärtuses. Õiglase väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes. 

 

Kinnisvarainvesteeringud, mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse 

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud allahindlused väärtuse langusest. Amortisatsiooni arvestamisel



7

osaühing PRE CURA 2017. a. majandusaasta aruanne

kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale kinnisvarainvesteeringu objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust

elueast.  

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 639 eurot. (Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 639 eurot, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.)

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

• Masinad ja seadmed 5

Maad ei amortiseerita.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega ja muid  laenukasutuse kulutusi kajastatakse

tekkeperioodil kuluna.

Rendid

Rent on kokkulepe, mille kohaselt rendileandja annab ühe makse või rea maksete eest rentnikule õiguse kasutada vara kokkulepitud

perioodi jooksul.

Kapitalirent on rent, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Omandiõigus võib, kuid

ei pruugi, lõppkokkuvõttes rentnikule üle minna.

Kapitalirendile viitavad asjaolud:

omandiõiguse üleminek, soodusostuoptsiooni olemasoluja kasutamise suur tõenäosus, lepinguperiood katab üle 75% vara majanduslikust

elueast, rendimaksete nüüdisväärtus ületab 90% vara õiglasest väärtusest, spetsiifiline vara, lepingu pikendamine on tõenäoline; lisaks rentniku

initsiatiivil rendilepingu lõpetamise riskid on rentnikul, õiglase väärtuse muutuse riski võtab enda kanda rentnik, rentnikul on võimalus renti

pikendada turuhindadest soodsamalt.

Kasutusrent on rent, mis ei ole kapitalirent.

Rendilepingut loetakse kapitalirendiks juhul, kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule; vastasel juhul

loetakse rendilepingut kasutusrendiks.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Tulud
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Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu  kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse

kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu

kassapõhiselt. 

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine

ja mis vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad

majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil

või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 (kuni 31.12.2016 kehtis

maksumäär 20/80) netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu

kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on

välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolte näideteks on:

(a) Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus

avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele;

(b) Punktis (a) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks

elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Arvelduskontod 145 581 62 203

Kokku raha 145 581 62 203
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 27 583 27 583  

Ostjatelt laekumata

arved
27 583 27 583  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 614 2 614 23

Ettemaksed 1 443 1 443  

Tulevaste perioodide

kulud
1 443 1 443  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
31 640 31 640  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 7 349 7 349  

Ostjatelt laekumata

arved
7 349 7 349  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
4 284 4 284 23

Ettemaksed 3 568 3 568  

Tulevaste perioodide

kulud
3 568 3 568  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
15 201 15 201  

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Müügiks ostetud kaubad 32 521 54 569

Kokku varud 32 521 54 569

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 2 614 0 4 284 0

Üksikisiku tulumaks 0 50 0 94

Sotsiaalmaks 0 297 0 271

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 614 347 4 284 365
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Lisa 6 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Ehitised

31.12.2015  

Soetusmaksumus 210 129 210 129

Akumuleeritud kulum -3 852 -3 852

Jääkmaksumus 206 277 206 277

  

Amortisatsioonikulu -2 102 -2 102

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 210 129 210 129

Akumuleeritud kulum -5 954 -5 954

Jääkmaksumus 204 175 204 175

  

Müügid -203 253 -203 253

Amortisatsioonikulu -922 -922

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

 2017 2016

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu 8 996 11 982
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

31.12.2015  

Soetusmaksumus 14 167 14 167 14 167

Akumuleeritud kulum -7 791 -7 791 -7 791

Jääkmaksumus 6 376 6 376 6 376

  

Amortisatsioonikulu -1 771 -1 771 -1 771

Müügid -4 605 -4 605 -4 605

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 14 167 14 167 14 167

Akumuleeritud kulum -14 167 -14 167 -14 167

Jääkmaksumus 0 0 0

  

Ostud ja parendused 7 000 7 000 7 000

Amortisatsioonikulu -72 -72 -72

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 7 000 7 000 7 000

Akumuleeritud kulum -72 -72 -72

Jääkmaksumus 6 928 6 928 6 928

Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen 18 977 18 977   0% euro 31.12.2017

Lühiajalised laenud

kokku
18 977 18 977      

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline laen
107 168 13 363 93 805

2,75%+ 6 k.

euribor
euro 17.01.2024

Pikaajalised laenud

kokku
107 168 13 363 93 805    

Laenukohustised kokku 126 145 32 340 93 805    



12

osaühing PRE CURA 2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 404 1 404  

Võlad töövõtjatele 470 470  

Maksuvõlad 347 347 23

Kokku võlad ja ettemaksed 2 221 2 221  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 067 1 067  

Võlad töövõtjatele 380 380  

Maksuvõlad 365 365 23

Saadud ettemaksed 800 800  

Muud saadud ettemaksed 800 800  

Hüvitamata kulutused 1 304 1 304  

Kokku võlad ja ettemaksed 3 916 3 916  

Lisa 10 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 169 514 162 825

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 42 379 40 706

Kokku tingimuslikud kohustised 211 893 203 531

Lisa 11 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Osa nimiväärtus 2 556 eurot.
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Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 56 305 29 183

Rumeenia 0 4 000

Rootsi 115 243 152 380

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 171 548 185 563

Kokku müügitulu 171 548 185 563

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Ravimiuuringud 162 552 173 581

Renditulud 8 996 11 982

Kokku müügitulu 171 548 185 563

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2017 2016

Müügi eesmärgil ostetud teenused -147 047 -147 638

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -147 047 -147 638

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Energia -3 933 -3 536

Elektrienergia -482 -727

Kütus -3 451 -2 809

Mitmesugused bürookulud -10 191 -17 456

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 0 -639

Muud -17 766 -19 631

Kokku mitmesugused tegevuskulud -31 890 -41 262

Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu -7 009 -6 800

Sotsiaalmaksud -2 313 -2 244

Töötuskindlustusmaksed -14 -17

Kokku tööjõukulud -9 336 -9 061
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Lisa 16 Intressikulud
(eurodes)

 2017 2016

Intressikulu laenudelt -1 110 -3 088

Intressikulu kasutusrendilt -961 -1 028

Kokku intressikulud -2 071 -4 116

Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 6 916 6 278

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei ole tehingutes seotud osapooltega kasutatud turuhinnast oluliselt erinevaid hindu.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.06.2018

osaühing PRE CURA (registrikood: 10351870) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARGUS VIIGIMAA Juhatuse liige 21.06.2018



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 203 531

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 362

Kokku 211 893

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 203 531

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 362

Kokku 211 893



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Eriarstiabi osutamine 86221 162552 94.76% Jah

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 8996 5.24% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Margus Viigimaa 35804242755
Tartu linn, Tartu

maakond, Eesti

2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5110070

E-posti aadress margusvii@gmail.com


